بشر د سولې او خوښۍ د ترلاسه کولو لپاره یوازې د اسلام ايډيالوژۍ دروازه ورخلاصولی شي، چې دا داسې یو حقیقت دی چې هېڅوک هم سترگې نه شي ورڅخه پټولی. اوس همدغه مساله، د وخت مهمه موضوع ده او د دغه سیستم وخت به ډېر ژر راشي. دغه راز هېڅوک به یې هم مخه ونه شي نیولی.

د حزب التحرير مرکزی مطبوعاتي دفتر ته

لیکوال: سلیمان اوغلو

۱۴۴۱ هـ.ق د شوال ۱۷ مه

۲۰۲۰ م د جون ۸ مه